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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Kompania Regjionale ¢ Mbeturinave/ Regional éaste Compan)/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada

KRM “PASTERTIA” SH.A. FERIZAJ

Rr, “Magjistrale Ferizaj Kacanik ™ Nr. 47 Tel. 0290/325-025

[DATA: | 14.03.2025 ]
PER: Kandidatét gé kané aplikuar pér pozitén: Zévendés Kryshef Ekzekutiv

NGA: Komisioni Pérzgjedhés:
LENDA: | Njoftim pér Rezultatet Verbale

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés né
bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuara sipas UDHEZIMIT ADMINISTRATIV MFPT-NR. 01
/2024 PER RREGULLIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURSIT NE SEKTORIN PUBLIK, dhe
sipas konkursit me nr.prot. 139/25 té dates 17.01.2025, dhe pas mbajtjes s¢ Testit me shkrim me
date 26.02.2025 dhe Intervistés Verbale me daté 11.03.2025 né ora 10:00 pér pozitén: Zévendés
Kryshef Ekzekutiv ka pérpiluar listen e kandidatit me rezultatet e Intervistes Verbale si né vijim:

Nr. | Emri Mbiemri Vendi Pozité Piké
1. |AVDI TAHIRI FERIZAJ Zévendés | 88 piké
Kryeshef
Ekzekutiv

Késhilla juridike: Kandidati i pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, né€ afat prej 3 (tre) ditésh
nga publikimi i njoftimit né fagen e KRM “Pastertia” Sh.A dhe né tabelén e shpalljeve, mund té kené
qasje né testet e tyre dhe t€ verifikojné vlerésimin e panelit intervistues.
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